АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2012 г. № 1095
О проведении городского конкурса
«Человек года – 2012»

В целях признания профессионального мастерства и престижа профессии работников в своей сфере деятельности города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести городской конкурс «Человек года – 2012» среди работников перерабатывающей, газовой, лёгкой и строительной отраслей, машиностроения, транспорта, связи, социальной сферы, образования, медицины, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и бытового обслуживания города Георгиевска в 2012 году (далее - конкурс) в срок до 10 сентября 2012 года.
2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Человек года – 2012» (далее - Положение) согласно приложению 1.
3. Образовать городскую конкурсную комиссию согласно приложению 2.
4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям города Георгиевска принять участие в проведении городского конкурса в соответствии с утвержденным Положением.
5. Конкурсной комиссии после подведения итогов конкурса представить победителей конкурса для награждения 20 сентября 2012 года на городском торжественном собрании, приуроченном к 235-ой годовщине со дня основания города Георгиевска.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Л.С. Шаркову.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава города Георгиевска
Ставропольского края

  А.В. Манаков